

P-B66

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Bulaşıcı Hastalıklar ve Uyuşturucuyla Savaş Topluluğu Hepatitler Çalışma Grubu Faaliyetleri: Mart 1997 – Haziran 2000

Ercan KAYACAN¹, Canan GÖNEN¹, Ömür KURU¹, Ceyhan CAN¹, Ural KAYA¹, Fatma DURAN¹, Hilal TÜRKAYDIN¹, Cemil MUŞLU¹, Filiz ÇALIŞKAN¹, Şennur DELİBAŞ¹, Elif MANİSALI¹, Lütfü ÇETİNTEPE¹, Canan IRMAK¹, Serkan DEĞİRMENCİOĞLU¹, İrem BAYRAKTAROĞLU¹, Özlem GÜRSOY², Yeliz KART², Meral KAVUKLU², Serkan AKHAN¹, Oğuz Reşat SİPAHI³

¹Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi. ²Pratisyen hekim.

³Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD (Dokuz Eylül Üniversitesi Bulaşıcı Hastalıklar ve Uyuşturucuyla Savaş Topluluğu) Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi 35340 Inciraltı-İZMİR

Viral hepatitler hem gelişmiş, hem de gelişmekte olan ülkelerde neden oldukları mortalite ve morbidite açısından önemlerini korumaktadır. Hepatit B Virüsü taşıyan bir hastada kullanılan bir iğne sağlıklı bir kişiye battığında infekte olma riski %0,3 olarak bildirilmiştir. Bu açıdan

Tıp fakültesi çalışanları ve öğrencileri önemli bir risk grubudur. AIDS konusunda olduğu gibi viral hepatitlerde de artan insidansları azaltmanın en önemli yolu eğitimidir. Grubumuz 17. 3. 1997'de kendisine ve topluma karşı sorumlu bir grup fakültemiz öğrencisi tarafından kurulmuş olan Dokuz Eylül Üniversitesi Bulaşıcı Hastalıklar ve Uyuşturucuyla Savaş Topluluğu'nun bir alt grubu olarak o tarihten beri Temmuz 1998-Nisan 1999 arasında topluluğun üniversite çapında kulüp haline gelmesi için rektörlüğümüze yapılan başvuru nedeniyle verilen 9 aylık ara dışında faaliyetlerine sürekli devam etmiştir. Amacımız o günlerden beri popülaritesini koruyan bu konu hakkındaki bilgileri fakültemiz içinde düzenlediğimiz panel ve seminerlerle, katıldığımız kongrelerle kendimiz doğru bir şekilde öğrenerek, çevremize aynı doğrulukta yaymak ve sağlıklı bir toplum için üzerimize düşen görevi yerine getirmektir. Grubumuz bu üç sene zarfında 8 üyemizi bilimsel bilgi ve görgülerini arttırmak amacıyla 3 farklı ulusal kongreye göndermiş, 6'sı üniversite içinde, 10'u İzmir'deki liselerde ve 1'i Manisa Lisesi'nde olmak üzere hepsi halka açık toplam 16 etkinlik düzenlemiştir. Bu etkinliklerde 12 üyemiz konuşma yapmış, 2000'in üzerinde kişiye ulaşılmıştır.

P-B6

ZOZP

Atatür
Hasta

1993-

neden

özellik

olup yr

subaki

15 olg

öyküsü

1/100

hepatit

GIS ka

1453+

263+19

ve exit

27 28

1 veya

Sonuç

prognoz